
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                        

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО» 

ДНОВСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28 сентября 2023 года № 156 

 

 

Принято на 44-ой сессии  

Собрания депутатов  

городского поселения «Дно» 

второго созыва 

 

 

 

Об установлении границ территории, на которой осуществляется  
Территориальное общественное самоуправление «улица Бисениек»  

в муниципальном образовании «Дно» 
 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов 
городского поселения «Дно» первого созыва принятым на 29-ой сессии от 
28.11.2017 года № 145 «Об утверждении Положения о территориальном 
общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Дно», на 
основании поступившего заявления от инициативной группы граждан ул. 
Бисениек г. Дно Псковской области о рассмотрении предложения по 
установлению границ территории на которой осуществляется Территориальное 
общественное самоуправление «улица Бисениек», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Дно», Собрание депутатов городского 
поселения «Дно» РЕШИЛО:  

1.   Установить границы территории, на которой предполагается 
осуществление территориального общественного самоуправления «улица 
Бисеник».   
                                                                                                       (приложение 1)                                

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в установленном порядке. 

   

Глава городского поселения «Дно»                                                     Г.В. Яружный        
                                                             

  



  

   

Приложение 1 
                                                                   к решению Собрания депутатов  

городского поселения «Дно 
                                                                              от 28.09.2023 года № 156 

Адресное описание границ территории, на которой предполагается 
осуществление Территориального общественного самоуправления «улица 

Бисениек» 

Предполагается деятельность территориального общественного 
самоуправления «улица Бисениек», в которое входит территория ул. Бисениек 
г. Дно  Псковской области в границах: 

- улица Бисениек   от дома № 7 до дома №16а 


	Об установлении границ территории, на которой осуществляется  
	Территориальное общественное самоуправление «улица Бисениек»  
	в муниципальном образовании «Дно» 



